
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002B)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Torneo TROFEO DEGLI SCUDI 2017 1712002B

Luogo Vimercate  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 24-11-2017 - 26-11-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - BALZARINI T. - GRIFFINI A.

Partecipanti 24

Sito Internet

Bolognese Leonardo

1Cerioni Armando

2
Miracola Giorgia

3
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TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002B)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 NC Bolognese Leonardo 4.5 ITA 14.5017.0010.5015.251820 1835 2202 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2004

2 7 NC Cerioni Armando 4.0 ITA 13.5014.509.00 10.001863 1830 2071 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1984

3 4 NC Miracola Giorgia 4.0 ITA 12.0014.007.50 9.50 1884 1777 2018 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1997

4 2 NC Valtemara Mattia Angelo3.5 ITA 13.5014.509.00 8.25 1914 1786 1936 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2005

5 6 NC Mandaglio Stefano Pietro3.0 ITA 13.5014.509.00 6.50 1865 1772 1845 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1993

6 1 NC Tahiraj Almir 3.0 ITA 12.5014.508.50 8.00 1915 1811 1884 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1972

7 3 NC Zangheratti Daniele 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.50 1885 1756 1828 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1967

8 12 NC Mantovani Enrico 3.0 ITA 11.0012.008.00 6.00 1756 1761 1834 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

9 5 NC Tassini Marco 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.25 1874 1754 1827 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1974

10 8 NC Colombo Luca 2.5 ITA 13.0015.009.00 6.50 1837 1839 1840 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1981

11 21 NC Ferrari Paolo 2.5 ITA 11.0013.006.50 5.25 1652 1715 1716 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1989

12 15 NC Zenti Edoardo 2.5 ITA 11.0012.508.00 5.00 1701 1789 1790 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1978

13 24 NC Maffeis Fabio 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 4.25 1582 1687 1688 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1987

14 10 NC Cagnotto Marco 2.0 ITA 10.0010.006.00 3.00 1775 1745 1746 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2002

15 16 NC Battistini Ercole 2.0 ITA 11.0013.007.00 4.25 1692 1746 1675 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1955

16 17 NC Zanin Luca 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.50 1690 1734 1663 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1964

17 13 NC Calvi Luca 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1727 1755 1683 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

18 11 NC Melino Gianluca 2.0 ITA 8.50 10.006.00 4.00 1768 1665 1593 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1965

19 14 NC Brambilla Antonio 1.5 ITA 11.0011.007.00 2.25 1714 1779 1692 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1951

20 23 NC Biava Pierluigi 1.5 ITA 10.5012.507.50 3.50 1631 1791 1642 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1946

21 20 NC Persico Lorenzo 1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 1.50 1660 1730 1644 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 2003

22 22 NC Pisani Valerio 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.00 1652 1707 1385 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 1 0 1959

23 18 NC Paulovich Adriano 1.0 ITA 12.0014.008.50 2.50 1672 1761 1522 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1948

24 19 NC Acunzo Domenico 1.0 ITA 10.5011.506.50 1.00 1666 1694 1455 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1942
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TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002B)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Acunzo Domenico ITA LOM BG 1666 1694 1455 1942 M 825751 100891

16 NC Battistini Ercole ITA LOM MB 1692 1746 1675 1955 M 898899 103029

23 NC Biava Pierluigi ITA LOM BG 1631 1791 1642 1946 M 834190 101656

9 NC Bolognese Leonardo ITA LOM CO 1820 1835 2202 2004 M 2827544 160944

14 NC Brambilla Antonio ITA LOM MB 1714 1779 1692 1951 M 866580 103030

10 NC Cagnotto Marco ITA LOM MI 1775 1745 1746 2002 M 883859 143956

13 NC Calvi Luca ITA LOM MI 1727 1755 1683 1964 M 801437 125677

7 NC Cerioni Armando ITA SAR CA 1863 1830 2071 1984 M 812536 103290

8 NC Colombo Luca ITA LOM LC 1837 1839 1840 1981 M 801216 120282

21 NC Ferrari Paolo ITA LOM BG 1652 1715 1716 1989 M 855413 121447

24 NC Maffeis Fabio ITA LOM BG 1582 1687 1688 1987 M 893846 148572

6 NC Mandaglio Stefano PietroITA LOM LC 1865 1772 1845 1993 M 869821 139877

12 NC Mantovani Enrico ITA EMI PR 1756 1761 1834 1959 M 801550 109904

11 NC Melino Gianluca ITA LOM PV 1768 1665 1593 1965 M 832588 124801

4 NC Miracola Giorgia ITA LOM MI 1884 1777 2018 1997 F 878359 132544

18 NC Paulovich Adriano ITA LOM MB 1672 1761 1522 1948 M 863670 117424

20 NC Persico Lorenzo ITA LOM BG 1660 1730 1644 2003 M 899240 146718

22 NC Pisani Valerio ITA VEN VR 1652 1707 1385 1959 M 854689 135906

1 NC Tahiraj Almir ITA LOM LC 1915 1811 1884 1972 M 869830 127538

5 NC Tassini Marco ITA LOM BS 1874 1754 1827 1974 M 823910 114111

2 NC Valtemara Mattia AngeloITA LOM MI 1914 1786 1936 2005 M 2807691 152174

3 NC Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1885 1756 1828 1967 M 2829164 165309

17 NC Zanin Luca ITA TRE TN 1690 1734 1663 1964 M 888362 143991

15 NC Zenti Edoardo ITA VEN VR 1701 1789 1790 1978 M 898848 152491
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TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002B)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 NC Tahiraj Almir 3.0 ITA | 13 N 1 | 8 B 0 | 12 B 1 | 5 N 1 | 7 B 0 | 1

4 2 NC Valtemara Mattia Angelo 3.5 ITA | 14 B 1 | 7 N 0 | 18 B 1 | 6 N 1 | 9 N Â½ | -1

7 3 NC Zangheratti Daniele 3.0 ITA | 15 N Â½ | 23 B Â½ | 13 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | -1

3 4 NC Miracola Giorgia 4.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 0 | 14 B 1 | 10 N 1 | 3 B 1 | 1

9 5 NC Tassini Marco 3.0 ITA | 17 N Â½ | 15 B 1 | 23 N 1 | 1 B 0 | 8 N Â½ | -1

5 6 NC Mandaglio Stefano Pietro3.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 9 B 0 | 2 B 0 | 15 N 1 | 1

2 7 NC Cerioni Armando 4.0 ITA | 19 N 1 | 2 B 1 | 8 N 1 | 9 B 0 | 1 N 1 | -1

10 8 NC Colombo Luca 2.5 ITA | 20 B 1 | 1 N 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | 5 B Â½ | 1

1 9 NC Bolognese Leonardo 4.5 ITA | 21 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 7 N 1 | 2 B Â½ | -1

14 10 NC Cagnotto Marco 2.0 ITA | 22 B 1 | 0 0 | 17 N 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 0

18 11 NC Melino Gianluca 2.0 ITA | 23 N 0 | 17 B Â½ | 21 N 0 | 20 B 1 | 16 N Â½ | -1

8 12 NC Mantovani Enrico 3.0 ITA | 24 B 1 | 6 B 0 | 1 N 0 | 18 N 1 | 10 B 1 | 1

17 13 NC Calvi Luca 2.0 ITA | 1 B 0 | 22 N 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 23 B 1 | 1

19 14 NC Brambilla Antonio 1.5 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 4 N 0 | 21 B Â½ | 0 0 | 0

12 15 NC Zenti Edoardo 2.5 ITA | 3 B Â½ | 5 N 0 | 16 B 1 | 23 N 1 | 6 B 0 | 1

15 16 NC Battistini Ercole 2.0 ITA | 4 N 0 | 21 B Â½ | 15 N 0 | 13 B 1 | 11 B Â½ | 1

16 17 NC Zanin Luca 2.0 ITA | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 10 B 0 | 24 N 0 | 18 B 1 | 1

23 18 NC Paulovich Adriano 1.0 ITA | 6 N 0 | 24 B 1 | 2 N 0 | 12 B 0 | 17 N 0 | -1

24 19 NC Acunzo Domenico 1.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 24 N 0 | 22 B 1 | 20 N 0 | -1

21 20 NC Persico Lorenzo 1.5 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 22 B Â½ | 11 N 0 | 19 B 1 | 0

11 21 NC Ferrari Paolo 2.5 ITA | 9 B 0 | 16 N Â½ | 11 B 1 | 14 N Â½ | 24 B Â½ | 1

22 22 NC Pisani Valerio 1.5 ITA | 10 N 0 | 13 B 0 | 20 N Â½ | 19 N 0 | 0 1 | -2

20 23 NC Biava Pierluigi 1.5 ITA | 11 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 15 B 0 | 13 N 0 | 1

13 24 NC Maffeis Fabio 2.5 ITA | 12 N 0 | 18 N 0 | 19 B 1 | 17 B 1 | 21 N Â½ | -1
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TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002B)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Acunzo Domenico ITA 1666 5 1.00 2.33 -1.33 1694.201455 1942 M 825751 100891

16 NC Battistini Ercole ITA 1692 5 2.00 2.15 -0.15 1746.401675 1955 M 898899 103029

23 NC Biava Pierluigi ITA 1631 5 1.50 1.48 0.02 1791.001642 1946 M 834190 101656

9 NC Bolognese Leonardo ITA 1820 5 4.50 2.38 2.12 1835.602202 2004 M 2827544 160944

14 NC Brambilla Antonio ITA 1714 4 1.50 1.68 -0.18 1779.001692 1951 M 866580 103030

10 NC Cagnotto Marco ITA 1775 4 2.00 2.17 -0.17 1745.501746 2002 M 883859 143956

13 NC Calvi Luca ITA 1727 5 2.00 2.33 -0.33 1755.001683 1964 M 801437 125677

7 NC Cerioni Armando ITA 1863 5 4.00 2.71 1.29 1830.402071 1984 M 812536 103290

8 NC Colombo Luca ITA 1837 5 2.50 2.46 0.04 1839.401840 1981 M 801216 120282

21 NC Ferrari Paolo ITA 1652 5 2.50 2.07 0.43 1715.201716 1989 M 855413 121447

24 NC Maffeis Fabio ITA 1582 5 2.50 1.78 0.72 1687.201688 1987 M 893846 148572

6 NC Mandaglio Stefano PietroITA 1865 5 3.00 3.11 -0.11 1772.601845 1993 M 869821 139877

12 NC Mantovani Enrico ITA 1756 5 3.00 2.46 0.54 1761.801834 1959 M 801550 109904

11 NC Melino Gianluca ITA 1768 5 2.00 3.20 -1.2 1665.001593 1965 M 832588 124801

4 NC Miracola Giorgia ITA 1884 5 4.00 3.21 0.79 1777.202018 1997 F 878359 132544

18 NC Paulovich Adriano ITA 1672 5 1.00 1.92 -0.92 1761.401522 1948 M 863670 117424

20 NC Persico Lorenzo ITA 1660 4 1.50 1.62 -0.12 1730.751644 2003 M 899240 146718

22 NC Pisani Valerio ITA 1652 4 0.50 1.70 -1.2 1707.001385 1959 M 854689 135906

1 NC Tahiraj Almir ITA 1915 5 3.00 3.19 -0.19 1811.401884 1972 M 869830 127538

5 NC Tassini Marco ITA 1874 5 3.00 3.26 -0.26 1754.801827 1974 M 823910 114111

2 NC Valtemara Mattia AngeloITA 1914 5 3.50 3.33 0.17 1786.801936 2005 M 2807691 152174

3 NC Zangheratti Daniele ITA 1885 5 3.00 3.33 -0.33 1756.001828 1967 M 2829164 165309

17 NC Zanin Luca ITA 1690 5 2.00 2.21 -0.21 1734.201663 1964 M 888362 143991

15 NC Zenti Edoardo ITA 1701 5 2.50 1.92 0.58 1789.401790 1978 M 898848 152491
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TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002B)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002B)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Calvi Luca ITA 1727   |  1 NC Tahiraj Almir ITA 1915 0 - 1

2 2 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1914   |  14 NC Brambilla Antonio ITA 1714 1 - 0

3 15 NC Zenti Edoardo ITA 1701   |  3 NC Zangheratti Daniele ITA 1885 Â½ - Â½

4 4 NC Miracola Giorgia ITA 1884   |  16 NC Battistini Ercole ITA 1692 1 - 0

5 17 NC Zanin Luca ITA 1690   |  5 NC Tassini Marco ITA 1874 Â½ - Â½

6 6 NC Mandaglio Stefano Pietro ITA 1865   |  18 NC Paulovich Adriano ITA 1672 1 - 0

7 19 NC Acunzo Domenico ITA 1666   |  7 NC Cerioni Armando ITA 1863 0 - 1

8 8 NC Colombo Luca ITA 1837   |  20 NC Persico Lorenzo ITA 1660 1 - 0

9 21 NC Ferrari Paolo ITA 1652   |  9 NC Bolognese Leonardo ITA 1820 0 - 1

10 10 NC Cagnotto Marco ITA 1775   |  22 NC Pisani Valerio ITA 1652 1 - 0

11 23 NC Biava Pierluigi ITA 1631   |  11 NC Melino Gianluca ITA 1768 1 - 0

12 12 NC Mantovani Enrico ITA 1756   |  24 NC Maffeis Fabio ITA 1582 1 - 0
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TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002B)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Tahiraj Almir 1 ITA 1915   |  8 NC Colombo Luca 1 ITA 1837 0 - 1

2 7 NC Cerioni Armando 1 ITA 1863   |  2 NC Valtemara Mattia Angelo1 ITA 1914 1 - 0

3 9 NC Bolognese Leonardo 1 ITA 1820   |  4 NC Miracola Giorgia 1 ITA 1884 1 - 0

4 12 NC Mantovani Enrico 1 ITA 1756   |  6 NC Mandaglio Stefano Pietro1 ITA 1865 0 - 1

5 3 NC Zangheratti Daniele 0.5 ITA 1885   |  23 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1631 Â½ - Â½

6 5 NC Tassini Marco 0.5 ITA 1874   |  15 NC Zenti Edoardo 0.5 ITA 1701 1 - 0

7 11 NC Melino Gianluca 0 ITA 1768   |  17 NC Zanin Luca 0.5 ITA 1690 Â½ - Â½

8 22 NC Pisani Valerio 0 ITA 1652   |  13 NC Calvi Luca 0 ITA 1727 0 - 1

9 14 NC Brambilla Antonio 0 ITA 1714   |  19 NC Acunzo Domenico 0 ITA 1666 1 - 0

10 16 NC Battistini Ercole 0 ITA 1692   |  21 NC Ferrari Paolo 0 ITA 1652 Â½ - Â½

11 18 NC Paulovich Adriano 0 ITA 1672   |  24 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1582 1 - 0

12 10 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1775   |  0 - F

13 20 NC Persico Lorenzo 0 ITA 1660   |  0 - F
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TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002B)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Mandaglio Stefano Pietro2 ITA 1865   |  9 NC Bolognese Leonardo 2 ITA 1820 0 - 1

2 8 NC Colombo Luca 2 ITA 1837   |  7 NC Cerioni Armando 2 ITA 1863 0 - 1

3 23 NC Biava Pierluigi 1.5 ITA 1631   |  5 NC Tassini Marco 1.5 ITA 1874 0 - 1

4 1 NC Tahiraj Almir 1 ITA 1915   |  12 NC Mantovani Enrico 1 ITA 1756 1 - 0

5 2 NC Valtemara Mattia Angelo1 ITA 1914   |  18 NC Paulovich Adriano 1 ITA 1672 1 - 0

6 13 NC Calvi Luca 1 ITA 1727   |  3 NC Zangheratti Daniele 1 ITA 1885 0 - 1

7 4 NC Miracola Giorgia 1 ITA 1884   |  14 NC Brambilla Antonio 1 ITA 1714 1 - 0

8 17 NC Zanin Luca 1 ITA 1690   |  10 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1775 0 - 1

9 21 NC Ferrari Paolo 0.5 ITA 1652   |  11 NC Melino Gianluca 0.5 ITA 1768 1 - 0

10 15 NC Zenti Edoardo 0.5 ITA 1701   |  16 NC Battistini Ercole 0.5 ITA 1692 1 - 0

11 24 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1582   |  19 NC Acunzo Domenico 0 ITA 1666 1 - 0

12 20 NC Persico Lorenzo 0 ITA 1660   |  22 NC Pisani Valerio 0 ITA 1652 Â½ - Â½
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TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002B)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Cerioni Armando 3 ITA 1863   |  9 NC Bolognese Leonardo 3 ITA 1820 0 - 1

2 5 NC Tassini Marco 2.5 ITA 1874   |  1 NC Tahiraj Almir 2 ITA 1915 0 - 1

3 6 NC Mandaglio Stefano Pietro2 ITA 1865   |  2 NC Valtemara Mattia Angelo2 ITA 1914 0 - 1

4 3 NC Zangheratti Daniele 2 ITA 1885   |  8 NC Colombo Luca 2 ITA 1837 1 - 0

5 10 NC Cagnotto Marco 2 ITA 1775   |  4 NC Miracola Giorgia 2 ITA 1884 0 - 1

6 23 NC Biava Pierluigi 1.5 ITA 1631   |  15 NC Zenti Edoardo 1.5 ITA 1701 0 - 1

7 14 NC Brambilla Antonio 1 ITA 1714   |  21 NC Ferrari Paolo 1.5 ITA 1652 Â½ - Â½

8 18 NC Paulovich Adriano 1 ITA 1672   |  12 NC Mantovani Enrico 1 ITA 1756 0 - 1

9 24 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1582   |  17 NC Zanin Luca 1 ITA 1690 1 - 0

10 16 NC Battistini Ercole 0.5 ITA 1692   |  13 NC Calvi Luca 1 ITA 1727 1 - 0

11 11 NC Melino Gianluca 0.5 ITA 1768   |  20 NC Persico Lorenzo 0.5 ITA 1660 1 - 0

12 19 NC Acunzo Domenico 0 ITA 1666   |  22 NC Pisani Valerio 0.5 ITA 1652 1 - 0
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TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002B)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Bolognese Leonardo 4 ITA 1820   |  2 NC Valtemara Mattia Angelo3 ITA 1914 Â½ - Â½

2 1 NC Tahiraj Almir 3 ITA 1915   |  7 NC Cerioni Armando 3 ITA 1863 0 - 1

3 4 NC Miracola Giorgia 3 ITA 1884   |  3 NC Zangheratti Daniele 3 ITA 1885 1 - 0

4 8 NC Colombo Luca 2 ITA 1837   |  5 NC Tassini Marco 2.5 ITA 1874 Â½ - Â½

5 15 NC Zenti Edoardo 2.5 ITA 1701   |  6 NC Mandaglio Stefano Pietro2 ITA 1865 0 - 1

6 12 NC Mantovani Enrico 2 ITA 1756   |  10 NC Cagnotto Marco 2 ITA 1775 1 - 0

7 21 NC Ferrari Paolo 2 ITA 1652   |  24 NC Maffeis Fabio 2 ITA 1582 Â½ - Â½

8 16 NC Battistini Ercole 1.5 ITA 1692   |  11 NC Melino Gianluca 1.5 ITA 1768 Â½ - Â½

9 13 NC Calvi Luca 1 ITA 1727   |  23 NC Biava Pierluigi 1.5 ITA 1631 1 - 0

10 17 NC Zanin Luca 1 ITA 1690   |  18 NC Paulovich Adriano 1 ITA 1672 1 - 0

11 20 NC Persico Lorenzo 0.5 ITA 1660   |  19 NC Acunzo Domenico 1 ITA 1666 1 - 0

12 14 NC Brambilla Antonio 1.5 ITA 1714   |  0 - F

13 22 NC Pisani Valerio 0.5 ITA 1652   |  1 - F
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TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002B)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

1 Tahiraj Almir
NC ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1884 Media: 1811.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Calvi Luca ITA 1727 188 0.74 1 1 1

2 B 8 NC Colombo Luca ITA 1837 78 0.61 0 1 1

3 B 12 NC Mantovani Enrico ITA 1756 159 0.71 1 2 2

4 N 5 NC Tassini Marco ITA 1874 41 0.56 1 3 3

5 B 7 NC Cerioni Armando ITA 1863 52 0.57 0 3 3

3.19 3 3

2 Valtemara Mattia Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1936 Media: 1786.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Brambilla Antonio ITA 1714 200 0.76 1 1 1

2 N 7 NC Cerioni Armando ITA 1863 51 0.57 0 1 1

3 B 18 NC Paulovich Adriano ITA 1672 242 0.8 1 2 2

4 N 6 NC Mandaglio Stefano Pietro ITA 1865 49 0.57 1 3 3

5 N 9 NC Bolognese Leonardo ITA 1820 94 0.63 Â½ 3 3

3.33 3 3

3 Zangheratti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1828 Media: 1756.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Zenti Edoardo ITA 1701 184 0.74 Â½ 0 0

2 B 23 NC Biava Pierluigi ITA 1631 254 0.81 Â½ 0 0

3 N 13 NC Calvi Luca ITA 1727 158 0.71 1 1 1

4 B 8 NC Colombo Luca ITA 1837 48 0.57 1 2 2

5 N 4 NC Miracola Giorgia ITA 1884 1 0.5 0 2 2

3.33 2 2

4 Miracola Giorgia
NC ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 2018 Media: 1777.20 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Battistini Ercole ITA 1692 192 0.75 1 1 1

2 N 9 NC Bolognese Leonardo ITA 1820 64 0.59 0 1 1

3 B 14 NC Brambilla Antonio ITA 1714 170 0.72 1 2 2

4 N 10 NC Cagnotto Marco ITA 1775 109 0.65 1 3 3

5 B 3 NC Zangheratti Daniele ITA 1885 -1 0.5 1 4 4

3.21 4 4
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5 Tassini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1827 Media: 1754.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Zanin Luca ITA 1690 184 0.74 Â½ 0 0

2 B 15 NC Zenti Edoardo ITA 1701 173 0.73 1 1 1

3 N 23 NC Biava Pierluigi ITA 1631 243 0.8 1 2 2

4 B 1 NC Tahiraj Almir ITA 1915 -41 0.44 0 2 2

5 N 8 NC Colombo Luca ITA 1837 37 0.55 Â½ 2 2

3.26 2 2

6 Mandaglio Stefano Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1845 Media: 1772.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Paulovich Adriano ITA 1672 193 0.75 1 1 1

2 N 12 NC Mantovani Enrico ITA 1756 109 0.65 1 2 2

3 B 9 NC Bolognese Leonardo ITA 1820 45 0.56 0 2 2

4 B 2 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1914 -49 0.43 0 2 2

5 N 15 NC Zenti Edoardo ITA 1701 164 0.72 1 3 3

3.11 3 3

7 Cerioni Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 2071 Media: 1830.40 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Acunzo Domenico ITA 1666 197 0.75 1 1 1

2 B 2 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1914 -51 0.43 1 2 2

3 N 8 NC Colombo Luca ITA 1837 26 0.54 1 3 3

4 B 9 NC Bolognese Leonardo ITA 1820 43 0.56 0 3 3

5 N 1 NC Tahiraj Almir ITA 1915 -52 0.43 1 4 4

2.71 4 4

8 Colombo Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1840 Media: 1839.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Persico Lorenzo ITA 1660 177 0.73 1 1 1

2 N 1 NC Tahiraj Almir ITA 1915 -78 0.39 1 2 2

3 B 7 NC Cerioni Armando ITA 1863 -26 0.46 0 2 2

4 N 3 NC Zangheratti Daniele ITA 1885 -48 0.43 0 2 2

5 B 5 NC Tassini Marco ITA 1874 -37 0.45 Â½ 2 2

2.46 2 2
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9 Bolognese Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 2202 Media: 1835.60 W-We: 2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Ferrari Paolo ITA 1652 168 0.72 1 1 1

2 B 4 NC Miracola Giorgia ITA 1884 -64 0.41 1 2 2

3 N 6 NC Mandaglio Stefano Pietro ITA 1865 -45 0.44 1 3 3

4 N 7 NC Cerioni Armando ITA 1863 -43 0.44 1 4 4

5 B 2 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1914 -94 0.37 Â½ 4 4

2.38 4 4

10 Cagnotto Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1746 Media: 1745.50 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Pisani Valerio ITA 1652 123 0.67 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 17 NC Zanin Luca ITA 1690 85 0.62 1 2 2

4 B 4 NC Miracola Giorgia ITA 1884 -109 0.35 0 2 2

5 N 12 NC Mantovani Enrico ITA 1756 19 0.53 0 2 2

2.17 2 2

11 Melino Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1593 Media: 1665.00 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Biava Pierluigi ITA 1631 137 0.68 0 0 0

2 B 17 NC Zanin Luca ITA 1690 78 0.61 Â½ 0 0

3 N 21 NC Ferrari Paolo ITA 1652 116 0.66 0 0 0

4 B 20 NC Persico Lorenzo ITA 1660 108 0.65 1 1 1

5 N 16 NC Battistini Ercole ITA 1692 76 0.6 Â½ 1 1

3.2 1 1

12 Mantovani Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1834 Media: 1761.80 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Maffeis Fabio ITA 1582 174 0.73 1 1 1

2 B 6 NC Mandaglio Stefano Pietro ITA 1865 -109 0.35 0 1 1

3 N 1 NC Tahiraj Almir ITA 1915 -159 0.29 0 1 1

4 N 18 NC Paulovich Adriano ITA 1672 84 0.62 1 2 2

5 B 10 NC Cagnotto Marco ITA 1775 -19 0.47 1 3 3

2.46 3 3
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13 Calvi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1683 Media: 1755.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Tahiraj Almir ITA 1915 -188 0.26 0 0 0

2 N 22 NC Pisani Valerio ITA 1652 75 0.6 1 1 1

3 B 3 NC Zangheratti Daniele ITA 1885 -158 0.29 0 1 1

4 N 16 NC Battistini Ercole ITA 1692 35 0.55 0 1 1

5 B 23 NC Biava Pierluigi ITA 1631 96 0.63 1 2 2

2.33 2 2

14 Brambilla Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1692 Media: 1779.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1914 -200 0.24 0 0 0

2 B 19 NC Acunzo Domenico ITA 1666 48 0.57 1 1 1

3 N 4 NC Miracola Giorgia ITA 1884 -170 0.28 0 1 1

4 B 21 NC Ferrari Paolo ITA 1652 62 0.59 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.68 1 1

15 Zenti Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1790 Media: 1789.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Zangheratti Daniele ITA 1885 -184 0.26 Â½ 0 0

2 N 5 NC Tassini Marco ITA 1874 -173 0.27 0 0 0

3 B 16 NC Battistini Ercole ITA 1692 9 0.51 1 1 1

4 N 23 NC Biava Pierluigi ITA 1631 70 0.6 1 2 2

5 B 6 NC Mandaglio Stefano Pietro ITA 1865 -164 0.28 0 2 2

1.92 2 2

16 Battistini Ercole
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1675 Media: 1746.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Miracola Giorgia ITA 1884 -192 0.25 0 0 0

2 B 21 NC Ferrari Paolo ITA 1652 40 0.56 Â½ 0 0

3 N 15 NC Zenti Edoardo ITA 1701 -9 0.49 0 0 0

4 B 13 NC Calvi Luca ITA 1727 -35 0.45 1 1 1

5 B 11 NC Melino Gianluca ITA 1768 -76 0.4 Â½ 1 1

2.15 1 1
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17 Zanin Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1663 Media: 1734.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Tassini Marco ITA 1874 -184 0.26 Â½ 0 0

2 N 11 NC Melino Gianluca ITA 1768 -78 0.39 Â½ 0 0

3 B 10 NC Cagnotto Marco ITA 1775 -85 0.38 0 0 0

4 N 24 NC Maffeis Fabio ITA 1582 108 0.65 0 0 0

5 B 18 NC Paulovich Adriano ITA 1672 18 0.53 1 1 1

2.21 1 1

18 Paulovich Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1522 Media: 1761.40 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Mandaglio Stefano Pietro ITA 1865 -193 0.25 0 0 0

2 B 24 NC Maffeis Fabio ITA 1582 90 0.62 1 1 1

3 N 2 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1914 -242 0.2 0 1 1

4 B 12 NC Mantovani Enrico ITA 1756 -84 0.38 0 1 1

5 N 17 NC Zanin Luca ITA 1690 -18 0.47 0 1 1

1.92 1 1

19 Acunzo Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1455 Media: 1694.20 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Cerioni Armando ITA 1863 -197 0.25 0 0 0

2 N 14 NC Brambilla Antonio ITA 1714 -48 0.43 0 0 0

3 N 24 NC Maffeis Fabio ITA 1582 84 0.62 0 0 0

4 B 22 NC Pisani Valerio ITA 1652 14 0.52 1 1 1

5 N 20 NC Persico Lorenzo ITA 1660 6 0.51 0 1 1

2.33 1 1

20 Persico Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1644 Media: 1730.75 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Colombo Luca ITA 1837 -177 0.27 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 NC Pisani Valerio ITA 1652 8 0.51 Â½ 0 0

4 N 11 NC Melino Gianluca ITA 1768 -108 0.35 0 0 0

5 B 19 NC Acunzo Domenico ITA 1666 -6 0.49 1 1 1

1.62 1 1

FSI - TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002B) - Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017 - Pag. 16/17



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

TROFEO DEGLI SCUDI 2017 (1712002B)
Vimercate - 24-11-2017 - 26-11-2017

21 Ferrari Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1716 Media: 1715.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bolognese Leonardo ITA 1820 -168 0.28 0 0 0

2 N 16 NC Battistini Ercole ITA 1692 -40 0.44 Â½ 0 0

3 B 11 NC Melino Gianluca ITA 1768 -116 0.34 1 1 1

4 N 14 NC Brambilla Antonio ITA 1714 -62 0.41 Â½ 1 1

5 B 24 NC Maffeis Fabio ITA 1582 70 0.6 Â½ 1 1

2.07 1 1

22 Pisani Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1385 Media: 1707.00 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Cagnotto Marco ITA 1775 -123 0.33 0 0 0

2 B 13 NC Calvi Luca ITA 1727 -75 0.4 0 0 0

3 N 20 NC Persico Lorenzo ITA 1660 -8 0.49 Â½ 0 0

4 N 19 NC Acunzo Domenico ITA 1666 -14 0.48 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.7 0 1

23 Biava Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1642 Media: 1791.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Melino Gianluca ITA 1768 -137 0.32 1 1 1

2 N 3 NC Zangheratti Daniele ITA 1885 -254 0.19 Â½ 1 1

3 B 5 NC Tassini Marco ITA 1874 -243 0.2 0 1 1

4 B 15 NC Zenti Edoardo ITA 1701 -70 0.4 0 1 1

5 N 13 NC Calvi Luca ITA 1727 -96 0.37 0 1 1

1.48 1 1

24 Maffeis Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1688 Media: 1687.20 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Mantovani Enrico ITA 1756 -174 0.27 0 0 0

2 N 18 NC Paulovich Adriano ITA 1672 -90 0.38 0 0 0

3 B 19 NC Acunzo Domenico ITA 1666 -84 0.38 1 1 1

4 B 17 NC Zanin Luca ITA 1690 -108 0.35 1 2 2

5 N 21 NC Ferrari Paolo ITA 1652 -70 0.4 Â½ 2 2

1.78 2 2
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